

令和6年度

水島港地形測量

積算書

中国地方整備局

宇野港湾事務所

令和6年7月

総括表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					5,932,024	
諸経費	$5,932,024 \times 70.0\% - 4,440$				4,147,976	
測量作業費	$5,932,024 + 4,147,976$				10,080,000	
測量業務価格					10,080,000	
消費税等相当額	$10,080,000 \times 10.00\%$				1,008,000	
測量業務費	$10,080,000 + 1,008,000$				11,088,000	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					5,932,024	
測量業務					5,932,024	
UAV写真測量					5,932,024	
UAV写真測量					5,535,390	
UAV写真測量					4,387,290	
1 作業計画		式	1.00	59,190	59,190	
2 UAV写真測量		km2	0.28	15,457,500	4,328,100	
機械経費等					1,046,400	
3 機械経費等		式	1.00	1,046,400	1,046,400	
協議・報告					101,700	
4 事前協議		回	1.00	50,850	50,850	
5 最終報告		回	1.00	50,850	50,850	
直接経費					93,000	
成果					93,000	
6 業務成果品作成費		式	1.00	93,000	93,000	
技術管理費					303,634	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
精度管理費					303,634	
7 精度管理費		式	1.00	303,634	303,634	

代価表・施工パッケージ

水島港地形測量

番号：1

名称：作業計画

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	54,600.00	27,300		
測量技師		人	0.30	47,100.00	14,130		
測量技師補		人	0.20	36,900.00	7,380		
測量助手		人	0.30	34,600.00	10,380		
合 計	作業能力：1.00式			59,190.00	59,190		

番号：2

名称：UAV写真測量

0.1km2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	2.00	54,600.00	109,200		
測量技師		人	5.50	47,100.00	259,050		
測量技師補		人	12.00	36,900.00	442,800		
測量助手		人	13.00	34,600.00	449,800		
測量補助員		人	11.00	25,900.00	284,900		
合 計	作業能力：0.10km2			15,457,500.00	1,545,750		

番号：3

名称：機械経費等

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械経費等		式	1.00	1,046,400.00	1,046,400		
合 計	作業能力：1.00式			1,046,400.00	1,046,400		

代価表・施工パッケージ

水島港地形測量

番号：4

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	54,600.00	27,300		
測量技師		人	0.50	47,100.00	23,550		
合 計	作業能力：1.00回			50,850.00	50,850		

番号：5

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	54,600.00	27,300		
測量技師		人	0.50	47,100.00	23,550		
合 計	作業能力：1.00回			50,850.00	50,850		

番号：6

名称：業務成果品作成費

1式

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品作成費		式	1.00	93,000.00	93,000		
合 計	作業能力：1.00式			93,000.00	93,000		

番号：7

名称：精度管理費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
精度管理費		式	1.00	303,634.00	303,634		
合 計	作業能力：1.00式			303,634.00	303,634		